Použité stroje
unimachines.sk
Univerzálna frézka WMW HECKERT FU450R-51
Čistá cena  8436 EUR
Kúpeľný a rekreačný
poplatok (bez DPH)
23 %
Kategórie Univerzálny frézky
Výrobca WMW HECKERT
Názov firmy Maszyneria
Adresa Wita Stwosza 18/13
Jelenia Góra 58-560
Poľsko
telefón +48 603510566
Sławomir Konieczko
Všeobecné údaje
Umiestnenie Poľsko
kraj
Rok výroby 2009
Záruka Bez záruky
Technický stav Veľmi dobrý
Platba Pred príjem
Doprava Kupujúci organizuje dopravu na vlastné náklady
Technické parametre
Dĺžka pracovného stola 1800 mm
Šírka pracovného stola 450 mm
Maximálne zaťaženie stola (rovnomerne) 1500 kg
Minimálna rýchlosť otáčania zvislého vretena 28 1/min
Maximálna rýchlosť otáčania so zvislou osou vretena 1400 1/min
Dĺžka pojazdu osi X (mechanický posuv) 1320 mm
Dĺžka pojazdu osi Y (mechanický posuv) 630 mm
Dĺžka pojazdu osi Z (mechanický posuv) 345 mm
Maximálna rýchlosť posuvu v osi X 13.3 mm/s
Maximálny posuv v osi Y 4.2 mm/s
Maximálna rýchlosť posuvu v osi Z 13.3 mm/s
Ďalšie technické parametre
Počet T-drážok v stole 6 ks
                               1 / 2
Rozmery
Výška stroja 2040 mm
Dĺžka stroja 2834 mm
Šírka stroja 2540 mm
Hmotnosť stroja 4.3 t
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2